
 ارسلان کامکار با تشریح برخی جزئیات از 
کنسرت »آتش زنده« اعلام کرد که این کنسرت، 
اجرایی متفاوت نسبت به آنچه قبلا از این گروه 
روی صحنه رفته، خواهد بود. ارسلان کامکار 
درباره کنسرت »آتش زنده« جدیدترین کنسرت 
کامکارها« که قرار است ۲۲ دیماه در سالن  «
اسپیناس پالاس تهران روی صحنه برود به 
ایسنا گفت: »ایده اولیه این کنسرت را دوست 
خوب ما »بهمن قبادی« )نوازنده و موزیسین( 
به ما داد. ما بعد از کرونا و اتفاقاتی که در کشور 
خ داد، بیشتر در فضای شخصی خود بودیم  ر
و کمتر ایده برگزاری کنسرت و موارد این چنینی 
را داشتیم. هر کدام از ما به صورت انفرادی 
گرفتیم. بعد از  فعالیت های خود را در پیش 
پیشنهادی که شد و افراد زیادی به ما درباره 
تصمیم  داشتند،  نقد  کنسرت  برگزارنکردن 
گرفتیم این اجرا را روی صحنه ببریم.« عضو با 
سابقه گروه »کامکارها« ادامه داد: »این کنسرت 
که قرار است در تهران روی صحنه برود، ۱۰ 
سال پیش در سوئد برگزار شده بود. با جلسات 
با برخی  که  مختلف به این نتیجه رسیدیم 
تغییرات این اجرا را روی صحنه ببریم. فرق اصلی 
این کنسرت با بقیه کنسرت های ما در آثاری 
است که اجرا می شود. کنسرت های کامکارها 

عمدتا به این صورت بوده که در دو بخش فارسی 
و کُردی روی صحنه می رفت. ارکستر بزرگ زهی 
و بادی به گروه اضافه شده و قطعاتی هم که اجرا 
خواهد شد، برای همین آنسامبل تنظیم شده 
است. چند قطعه مهم و پرمخاطب کامکارها 
را هم برای این آنسامبل تنظیم کرده ایم. چون 
قرار نیست این کنسرت از اجراهای پرخاطره 
کامکار خیلی دور باشد. فکر می کنم آثاری در 
این کنسرت هستند که برخی از آنها را مردم 
نشنیده اند. مثلا آثاری که متعلق به ۱۷ سال 

قبل است. تلاش داریم کنسرتی متفاوت را ارائه 
دهیم. در اینکه این کنسرت با کنسرت های 
همیشگی کامکار متفاوت است، شکی نیست.« 
گی های کنسرت »آتش زنده« ،  در توضیح ویژ
آمده است: »در این کنسرت، موسیقی ایرانی 
با سازهای کلاسیک غربی مانند ویلن، ویولا، 
ویلنسل و سازهای بادی ترکیب می شود تا 
یک تجربه موسیقایی نوآورانه و جذاب را خلق 
کند. این در حالی است که در کنسرت »آتش 
زنده«، قطعاتی از موسیقی کردی، موسیقی 

کلاسیک ایرانی و همچنین قطعاتی با الهام از 
موسیقی جهانی اجرا می شود که برای مخاطبان 
با سلیقه های مختلف جذاب خواهد بود. ضمن 
اینکه همکاری گروه »کامکارها« با ارکستر زهی 
و بادی، به قطعات موسیقی عمق و گستردگی 
بیشتری می بخشد و تجربه ای غنی تر را برای 
مخاطبان فراهم می کند. ضمن اینکه کنسرت 
»آتش زنده« در فضایی صمیمی و دلنشین 
برگزار می شود تا مخاطبان بتوانند به بهترین 
گروه  شکل ممکن از موسیقی لذت ببرند.« 
که در ۱۳۴۰ در شهر سنندج  که  کامکارها«  «
شکل گرفت، یکی از شناخته شده ترین گروه های 
موسیقی ایران است که با اجرای قطعاتی با 
الهام از موسیقی کردی و ایرانی و تلفیق سنت و 
نوآوری با موسیقی اصیل ایرانی جایگاه ویژه ای 
در دل مخاطبان پیدا کرده است. اعضای اصلی 
 ، گروه کامکارها در این کنسرت ارسلان کامکار
، اردشیر کامکار و اردوان کامکار  ارژنگ کامکار
حضور دارند و رهبری ارکستر نیز بر عهده ارسلان 
 ، ، بیژن کامکار کامکار است. هوشنگ کامکار
پشنگ کامکار و قشنگ کامکار در این کنسرت 
حضور نخواهند داشت. این کنسرت توسط 
موسسه فرهنگی هنری »شهنای« و فیدیبو 

برگزار خواهد شد.
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a r m a n m e l i . i r
تلویزیون

 فیلم های سینمایی »دیدار« در گونه درام و »تنها یک هشت میلیمتری« در گونه ماجراجویی، 
کمدی و درام از عناوین جدید فیلم های سینمایی برای دوبله در تلویزیون هستند. یک »دیدار« 
پس از سال ها در شبکه چهار، فیلم سینمایی »دیدار« با گویندگی ۲۳ نفر از گویندگان گفتار فیلم 
در واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل سیما دوبله شد. این سینمایی در گونه درام 
محصول ایسلند و انگلستان در سال ۲۰۲۴ قرار است از شبکه چهار پخش شود. مدیر دوبله این 
سینمایی شراره حضرتی و صدابردار آن مهدی پاینده است. رضا آفتابی، ارغوان افراسیاب، رضا 
الماسی، دانیال الیاسی، فاطمه برزویی، محمد بهاریان، محمد تنهایی، ارسلان جولایی، مونا 
خجسته، سیما رستگاران، شیرین روستایی، آرزو روشناس، مریم شاهرودی، ابراهیم شفیعی 

مهیار، سعید شیخ زاده و... صداپیشه های این اثر بوده اند.
  تنها یک هشت میلیمتری 

 فیلم سینمایی »تنها یک هشت میلیمتری« با گویندگی ۱۸ نفر از گویندگان گفتار فیلم در واحد 
دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل سیما دوبله شد. این سینمایی در گونه ماجراجویی، 
کمدی و درام محصول ژاپن در سال ۲۰۲۳ قرار است از شبکه امید سیما پخش شود. مدیر دوبله 
کبری، علی  کبری، آزاده ا این سینمایی مهوش افشاری و صدابردار آن علی شریفی است. فاطمه ا

بیگ محمدی، مریم جلینی، سمیه رهنمون، منوچهر زنده دل، مریم شاهرودی، پریا شفیعیان، 
سعید شیخ زاده، بهروز علی محمدی، فاطمه غزنوی، پویا فهیمی، مینا قیاس پورمرادی، 
امیرصالح کسروی، مریم معینیان، ملیکا ملک نیا، علی منانی و مهوش افشاری صداپیشه های 
این اثر بوده اند. این فیلم درباره فردی به نام »هیروشی« است که عاشق سینماست. او قرار 
است به عنوان فعالیت آخر سال برای کلاس مدرسه فیلمی با تِم »جنگ ستارگان« بسازد که 
طی آن شخصیت ها باید جهان را از شر آدم  فضایی ها نجات بدهند. کار با مشقت های تکنیکی 
در زمینه ی جلوه های ویژه ساخته می شود. در نهایت بچه های کلاس بسیار از اثر او به وجود 
می آیند.فیلمی شاد و پرهیجان را شاهدیم که ما را با فرآینده های فیلم سازی با بودجه ی کم آشنا 
می کند، که البته آن را با لحنی طنز روایت می کند. دانش آموزان علاقه مند به سینما، تحت تأثیر 
فیلم جنگ ستارگان قصد دارند خود فیلمی برای اولین بار بسازند، اما چالش های فنی ساختن 
چنین فیلمی کم نیست. یکی از هزاران چالش  این است که آن ها تنها یک دوربین 8 میلی متری 
قدیمی دارند. شبکه  امید، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته است و پس از طی مراحل 
تایید و روندهای ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله این عنوان برای مخاطبان این شبکه پخش 

خواهد شد.

2 فیلم سینمایی جدید در راه تلویزیون

 زمان شروع برنامه »جناب خان« 
که  یک«  و  »هزار  تلویزیونی  برنامه   
قرار است جناب خان با محسن کیایی 
کننده آن باشند از جمعه به آنتن  اجرا
شبکه نسیم خواهد رسید. »جناب خان« 
برنامه  اولین بار در  که  عروسکی است 
»خندوانه« روی آنتن رفت و پس از آن 
به محبوبیتی دست پیدا کرد که بسیاری 
از مخاطبان حتی به خاطرِ او این برنامه 
تلویزیونی را دنبال می کردند. به تازگی 
تولید برنامه »هزار و یک« جناب خان با 
حضور محسن کیایی و اجرای او آغاز شده 
و قرار است از جمعه این هفته روی آنتن 
بروند. اما قسمتِ نخست و آغاز رسمی 
این برنامه از روز سه شنبه 25 دی ماه با 
عنوان یک و همزمان با سالروز ولادت 
حضرت علی)ع( خواهد بود. این برنامه 
تلویزیونی قرار است ساعت 22و30 روی 
کیایی  آنتن شبکه نسیم باشد. حسن 
قرار است کنار این عروسکِ تلویزیونی 
باشند.  برنامه  میزبان  و  گرداننده 
متعددی  نام های  این  از  پیش  البته 
به  »جناب خان«  کنارِ  که  شد  ح  مطر
گردانندگی این برنامه می پردازند. بعد 
خان«،  »جناب  حضور  توک  و  تک  از 
که به  این اولین برنامه ای خواهد بود 
صورتِ مستقل از »خندوانه« روی آنتن 
شبکه  مدیران  تعبیر  به  رفت.  خواهد 
نسیم قرار است این برنامه چهار روز در 
هفته )سه شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه 
و جمعه( حوالی ساعت 22و:30 به آنتن 
شبکه نسیم برسد. البته درباره جزئیات 
دیگر برنامه، می توان به این نکته اشاره 
حضور  با  برنامه  از  قسمت  هر  که  کرد 
میهمانانی مرتبط با موضوع آن قسمت 
این  است،  گفتنی  بود.  خواهد  همراه 
شبانه  طنز  و  سرگرمی  هدف  با  برنامه 
طراحی شده و تلاش دارد تا با ترکیب یک 
و  متنوع  موضوعات  حرفه ای،  مجری 
تعامل با مخاطبان، تجربه ای تازه برای 

بینندگان شبکه نسیم فراهم کند.

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

  قول رئیس جمهور چین 
برای نبرد تمام عیار با فساد

قول  سخنرانی  یک  در  چین  رئیس جمهور   
را داد. »شی  یک »نبرد تمام عیار علیه فساد« 
سخنرانی  در  چین  جمهور  رئیس  جین پینگ«، 
در جریان یک نشست سالانه نهاد انضباطی حزب 
کمونیست چین که با حضور رهبران ارشد حزب و 
دولت برگزار شد متعهد شد »نبرد تمام عیار علیه 
گزارش »خبرگزاری  فساد« را به اجرا بگذارد. به 
شبکه  گزارش  طبق  جین پینگ  شی  فرانسه«، 
تلویزیونی دولتی »سی سی تی وی« چین در این 
نشست گفت: »ما باید همیشه سرسختی و پشتکار 
 ، خود را حفظ کرده و با قاطعیت در نبردی تمام عیار
طولانی مدت و سخت علیه فساد شرکت کنیم.« 
رئیس جمهور چین از زمانی که بیش از یک دهه 
قبل سمت خود را آغاز کرد ناظر بر اجرای یک کارزار 
گسترده علیه فساد مقامت های رسمی این کشور 
کید می کنند که  بوده است. حامیان این کارزار تا
یک  اجرای  هدف  با  جین پینگ  شی  سیاست 
ک اجرا می شود اما برخی دیگر نیز این  حکمرانی پا
انتقاد را مطرح ساخته اند که او از این مبارزه با فساد 
به عنوان ابزاری برای تصفیه رقبای سیاسی خود 
کم کمونیست چین در  استفاده می کند. حزب حا
ماه نوامبر گذشته عضویت دریاسالار میائو هوآ، یک 
مقام نظامی ارشد حزب را به حال تعلیق در آورده 
و او را از بابت »نقض جدی انضباط«، عبارتی که 
معمولا در قبال مقام های فاسد استفاده می شود، 
تحت تحقیقات قرار داد. دریاسالار هوآ عضو بلند 
پایه کمیسیون نظامی مرکزی قدرتمند چین در کنار 
پنج عضو دیگر آن از جمله شی جین  پینگ بود. او به 
همراه چند مقام عالی رتبه دیگر شامل دو وزیر دفاع 
سابق چین هدف کارزار گسترده مبارزه با فساد در 
نیروهای مسلح چین قرار گرفت. شی جین  پینگ 
کید کرد که فساد »بزرگ ترین تهدید«  روز دوشنبه تا
کرد:  و اضافه  کمونیست چین بوده  علیه حزب 
»مبارزه با فساد امری پیچیده و سنگین است.« 
کمیسیون مرکزی برای  او در سخنرانی نشست »
کمونیست چین با ذکر  بازرسی انضباطی« حزب 
اینکه موارد ارتکاب فساد همچنان ادامه می یابند 
اضافه کرد: »حذف شرایطی که به فساد دامن می زند 
یک وظیفه دشوار است.« چین در ماه دسامبر 
گذشته دست به اعدام یک مقام سابق مشغول به 
کار در استان »مغولستان داخلی« به خاطر ارتکاب 
جرایمی همچون رشوه گیری و اختلاس در بودجه 
دولتی زد. در این کارزار گسترده مبارزه با فساد در 
چین اسامی مقام های ارشد حوزه های دیگر شامل 
ح شده از جمله »لی تیه«،  دارایی و ورزش نیز مطر

مربی سابق تیم ملی فوتبال چین.

شروط زلنسکی برای پایان دادن به جنگ اوکراین
کوتــــاه

ضمانت های  که  اظهارکرد  اوکراین  رئیس جمهور    
امنیتی برای کی یف برای پایان دادن به جنگ روسیه 
تنها در صورتی موثر خواهد بود که ایالات متحده آن ها 
را ارائه دهد. به گزارش ایسنا، »ولودیمیر زلنسکی« در 
مصاحبه ای با پادکست آمریکایی »لکس فریدمن« گفت: 
اوکراینی ها روی »دونالد ترامپ« رئیس جمهور منتخب 
آمریکا حساب می کنند تا مسکو را مجبور به پایان جنگش 
گر واشنگتن از ائتلاف نظامی سازمان  کند و مدعی شد ا
ج شود، روسیه در  پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( خار
اروپا تنش آفرینی خواهد کرد. تقریبا سه سال پس از آغاز 
انویه به کاخ  جنگ اوکراین، انتخاب ترامپ که در ۲۰ ژ
سفید بازمی گردد، امید به یک راه حل دیپلماتیک برای 
توقف جنگ را برانگیخته است، اما همچنین نگرانی ها 
کی یف مبنی بر اینکه صلح سریع ممکن است  را در 
بهای گزافی داشته باشد، ایجاد کرده است. زلنسکی از 
مصاحبه سه ساعته خود که در یوتیوب منتشر شد، برای 
درخواست عضویت اوکراین در ناتو استفاده و بر این باور 
کید کرد که آتش بس بدون ضمانت های امنیتی برای  تا
کی یف، صرفا به روسیه فرصت می دهد تا برای حمله 
جدید دوباره مسلح شود. رئیس جمهور اوکراین بیان 
داشت: کاخ سفید در دوران ترامپ نقشی حیاتی در ارائه 
تضمین های امنیتی دارد و من و رئیس جمهور منتخب 
ایالات متحده نیاز به رویکرد »صلح از طریق قدرت« برای 
پایان دادن به درگیری را می بینیم. او ضمن تصدیق 
کی یف از نظر نظامی  ضمنی اینکه متحدان اروپایی 
ضعیف تر از آن هستند که به تنهایی اوضاع را مدیریت 
کنند، افزود: »بدون ایالات متحده، تضمین های امنیتی 
ممکن نیست. منظور من این تضمین های امنیتی است 
که می تواند از تجاوز روسیه جلوگیری کند.« به گزارش 
، زلنسکی در ادامه بار دیگر مدعی شد که »ولادیمیر  رویترز
کرات جدی  پوتین« رئیس جمهور روسیه علاقه ای به مذا
کرملین باید  برای پایان دادن به جنگ ندارد و رهبر 
مجبور به توقف و موافقت با صلح پایدار شود. وضعیت 
میدان جنگ برای اوکراین به نسبت ماه های ابتدایی 
حمله روسیه در سال ۲۰۲۲، در چالش برانگیزترین زمان 
خود قرار دارد و نیروهای کم تعداد کی یف ماه به ماه 
روستاهای بیشتری را در دونباس از دست می دهند. 
گرچه زلنسکی گفت: تعیین آینده واشنگتن به عهده  ا
ایالات متحده است، اما هشدار داد که هرگونه تصمیم 
واشنگتن در دوره ترامپ برای خروج از ناتو، این ائتلاف 
نظامی را تضعیف کرده و »پوتین را در اروپا جسور می کند«. 
گر این کار انجام  وی افزود: »من به راحتی می گویم که ا
شود )خروج از ناتو(، پوتین اروپا را نابود خواهد کرد. باید 
با ترامپ بنشینیم تا راه حلی برای توقف روسیه تعیین 
کنیم و اینکه دولت های اروپایی نیز باید پیش از اینکه 
کره با طرف روسی بنشینند، در این فرآیند  کی یف برای مذا

صدایی داشته باشند.
 پایان درگیری به شرط تضمین 

 زلنسکی در مصاحبه خود اظهارکرد که آماده است تا 
درگیری در اوکراین را با تضمین ناتو برای مناطق تحت 
کنترل کی یف حل و فصل کند. رئیس جمهور افزود: »ناتو 
می تواند در بخشی که تحت کنترل اوکراین است، عمل 
کند. آیا می توانیم در این مورد به توافق برسیم؟ من 
متقاعد شده ام که می توانیم. این یک موفقیت کوچک 
گر راه دیپلماتیکی برای پایان دادن به  برای ماست، اما ا
جنگ می بینیم، این اولین چیز است. دومین مورد، یک 
بسته تسلیحات است.«  او همچنین گفت که اوکراین در 
صورت منعقد شدن آتش بس به تضمین های امنیتی 
گر درباره آتش بس صحبت  نیاز دارد. زلنسکی افزود: »ا
که تضمین های  کنیم  به وضوح درک  باید  می کنیم، 
امنیتی برای سرزمین هایی که تحت کنترل ماست، وجود 
دارد.« رئیس جمهور اوکراین در ادامه این گفت وگو تصریح 
کرد که ترامپ در اواخر سال گذشته هنگام صحبت آنها 
اشاره کرده بود که به زودی پس از روی کار آمدنش، یک 
سفر رسمی برای مقامات اوکراینی به ایالات متحده 
ترتیب خواهد داد. او گفت: »او تلفنی به من گفت که 
یکی از اولین دیدارهای او خواهد بود. این موضوع برای 
او مهم است. امیدوارم ملاقات کنیم.« رئیس جمهور 
اوکراین همچنین افزود که در صورت دریافت دعوتنامه 
رسمی در مراسم تحلیف ترامپ در ۲۰ ژانویه شرکت خواهد 
کرد. زلنسکی جزو مقاماتی که هنوز دعوت نشده است و 
پیشتر کاخ سفید این وضعیت را تایید کرده و گفته بود او 

گر مایل است، می تواند به آمریکا بیاید. زلنسکی گفت:  ا
»دوست دارم بروم، اما صادقانه بگویم، نمی توانم در طول 
جنگ این گونه بیایم، زیرا رئیس جمهور ترامپ مستقیما 

گر مرا دعوت کند، می آیم.« از من دعوت نکرده است. ا
 نقش کره شمالی در جنگ

زلنسکی در ادامه اظهاراتش همچنین مدعی شد که 
کنون ۳۸۰۰ سرباز از کره شمالی در این جنگ کشته  تا
یا زخمی شده اند، اما او معتقد است که پیونگ یانگ 
ظرفیت اعزام هزاران نیروی دیگر را در صورت تمایل 
کنون ۳.۷ میلیون  دارد. او همچنین گفت: کره شمالی تا
گلوله توپ به روسیه ارسال کرده است، رقمی که او با یک 
میلیون گلوله ارائه شده توسط اتحادیه اروپا در سال 
گذشته مقایسه کرد. خبرگزاری رویترز این آمار و ارقام را به 
صورت مستقل تایید نکرد. زلنسکی گفت: »افرادی که به 
ما حمله می کنند روسی صحبت می کنند. آنها به افرادی 
حمله می کنند که در عین حال اخیرا گفتند این در واقع 
برای دفاع از مردم روس زبان است... و به همین دلیل 
، نه مدیر روسیه امروزی و نه به  است که من نه به رهبر
مردم آن احترام نمی گذارم. فعلا این طور است.« زلنسکی 
استدلال کرد زمانی که درگیری در سال ۲۰۲۲ تشدید شد، 
روس ها را به زبان آنها خطاب کرد، اما »آنها گوش نکردند« 
و فقط »به زبان سلاح صحبت کردند.« علی رغم بی میلی 
زلنسکی به صحبت به زبان روسی، در طول این مصاحبه 
او بارها برای بیان بهتر افکار خود به تقلا افتاد و در نهایت 
قدرتمندترین  و  »پویاترین  که  کرد  اعتراف  فریدمن 

گفت وگو بین ما به زبان روسی بود.«

 دونالد ترامپ:
نظام قضائی آمریکا فاسد است

 رئیس جمهور منتخب آمریکا معتقد است که نظام 
گزارش مهر  کشور دچار فساد است. به  قضائی این 
، رئیس جمهور منتخب آمریکا نظانی  به نقل از رویترز
قضائی این کشور را به دلیل پرونده فساد اخلاقی خود 
مورد انتقاد قرار داد. دونالد ترامپ چند روز مانده به 
صدور حکم پرونده پرداخت حق السکوت به یک بازیگر 
فیلم های غیراخلاقی، با انتقاد از نظام قضائی این کشور 
گفت: قاضی پرونده حقایق و قانون را جعل کرد و این 
پرونده هیچ تفاوتی با دیگر مچ گیری های قضائی ایالت 
نیویورک ندارد. حکم پرونده فساد اخلاقی ترامپ روز 
جمعه و ۱۰ روز مانده به مراسم تحلیف او اعلام می شود. 
ترامپ در این پرونده مجرم شناخته شده است. قاضی 
این پرونده اظهارکرد که بعید است که ترامپ به زندان 
یا مجازات های دیگر محکوم شود و احتمالا تنها به 
پرداخت جریمه نقدی یا آزادی به قید التزام محکوم 

خواهد شد. 

 ترودو از رهبری حزب لیبرال 
کناره گیری می کند

 منابع رسانه ای از تصمیم نخست وزیر کانادا برای 
کناره گیری از سمت خود به عنوان رهبر حزب لیبرال این 
کشور خبر دادند. به گزارش ایسنا، رسانه های محلی 
از تصمیم »جاستین ترودو« نخست وزیر کانادا برای 
استعفا به عنوان رهبر حزب لیبرال این کشور خبر دادند. 
در حالی که جاستین ترودو مدت هاست با فشار حزب 
خود مواجه شده، تنش ها در تاریخ ۱۶ دسامبر )۲۶ 
( در پی استعفای وزیر دارایی و معاون نخست وزیر  آذر
دارایی  وزیر  فریلند«  کریستیا  گرفت. » کانادا شدت 
گهانی استعفا داد، نخست وزیر ترودو  کانادا که به طور نا
که به طور جدی برای ریاست جمهوری  کرد  را متهم 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور منتخب آمریکا آماده 
گر کانادا مانع  نشده است. ترامپ اخیرا هشدار داد ا
مهاجرت غیرقانونی و قاچاق مواد مخدر نشود، علیه 
کالاهای وارداتی این کشور تعرفه اعمال خواهد کرد و 
گر کانادا از عهده تعرفه ها برنمی آید،  همچنین نوشت: ا
می تواند پنجاه و یکمین ایالت آمریکا شود. علاوه بر این، 
کم بر کانادا، در انتخابات پارلمانی آتی و  لیبرال های حا
در بحبوحه نارضایتی رای دهندگان و همچنین خشم 
نسبت به قیمت های بالا و بحران مسکن، با از دست 
پارلمان مواجه هستند.  کرسی های خود در  دادن 
تقریبا ۲ هفته پیش گزارش شد بیش از ۵۰ عضو لیبرال 
پارلمان از »اونتاریو« به عنوان محل اصلی فعالیت حزب 
اپوزیسیون این کشور یک جلسه تشکیل داده و توافق 
کردند که جاستین ترودو باید از مقام نخست وزیری 

کناره گیری کند.

  درخشش ۱۳ کودک و نوجوان  
در مسابقه نقاشی چین

 ۱۳ کودک و نوجوان ایرانی موفق به دریافت دیپلم افتخار 
از مسابقه  بین المللی نقاشی کشور چین در سال ۲۰۲۳ شدند. 
کشور چین با موضوع »جاده  مسابقه  بین المللی نقاشی 
ابریشم از نگاه کودکان« از سوی کمیته دوستی هم جواری 
سازمان همکاری شانگهای برگزار شد. از بین ۱۷۰۰ اثر از ۲۱ 
کز فرهنگی و هنری کانون پرورش فکری  کشور جهان ۱۰ عضو مرا
کودکان و نوجوانان و ۳ شرکت کننده آزاد موفق به دریافت 
دیپلم افتخار این دوره از مسابقه نقاشی شدند. اسامی 
کز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و بخش  اعضای مرا
آزاد مسابقه بین المللی نقاشی کشور چین عبارتند از محدثه 
دادکانی ۱۶ ساله از مرکز ۲ خاش سیستان و بلوچستان، 
کیان قائینی ۸ ساله از بجنورد خراسان شمالی، معصومه 
سبحانی نیا ۱۶ ساله و دیانا قلیانی ۱۴ ساله از مرکز شماره ۲ 
مهاباد آذربایجان غربی، الناز کاظمی ۷ ساله از مرکز ۲ پارس آباد 
اردبیل، محمدحسن هاشمی نژاد ۱۱ ساله از مرکز شماره ۱ 
کرمان، مهرانا طلوع ۱۱ ساله از مرکز شماره ۲۱ تهران، مهشید 
قاسمی ۱۳ ساله از مرکز کهریزسنگ اصفهان، عباس شهبازی 
۱۳ ساله از مرکز بیله سوار اردبیل، زهرا جوادی نیا ۷ ساله از 
سمنان و حدیث سلیمی ۱۱ ساله از اردبیل )شرکت کننده 
آزاد(. سفارت جمهوری خلق چین به پارسا و درسا نیک بیان 

شرکت کننده های آزاد نیز دیپلم افتخار اهدا کرد.

انتصاب هیات علمی جایزه کتاب سال
کتاب سال   اعضای هیات علمی چهل ودومین جایزه 
جمهوری اسلامی ایران منصوب شدند. سیدعباس صالحی، 
گانه فریبا  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در احکامی جدا
کبری،  افکاری، جمیله توکلی نیا، علی اصغر احمدی، رضا ا
عبدالحسین  مختاری،   رضا  حجت الاسلام  والمسلمین 
کلانتری، مرتضی عزتی، علی مرشدی زاد، محمود بشیری، 
اسماعیل  رضوی،  امامی  سیدحسن  کمره ای،  محمود 
جعفریان،  رسول  حجت الاسلام والمسلمین  بنی اردلان، 
ابراهیم حیدری و ناصر افشارپور را به عنوان اعضای هیئت 
علمی چهل ودومین جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی 
ایران منصوب کرد. بر اساس گزارش مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن احکام 
سیدعباس صالحی خطاب به این اعضا آمده است: »نظر به 
مراتب گرانمایه علمی و فرهنگی و تجارب ارزشمند سرکارعالی/ 
جناب عالی در حوزه پژوهش و کتاب، به موجب این حکم 
به عنوان عضو هیئت علمی چهل ودومین جایزه کتاب سال 
جمهوری اسلامی ایران« منصوب می شوید. امید است 
با استعانت از خداوند متعال و بهره مندی از دیدگاه های 
استادان و اندیشمندان ایران زمین، این جایزه ارزشمند بتواند 

در اعتلا و گسترش فرهنگ مکتوب کشور نقش آفرین باشد.«

ارسلان کامکار مطرح کرد
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